
デイケアご利用者様、ご家族様                        令和 2年 4月 30 日 

ときわ病院 

      デイケア科 

 

デイケア休止延長のご案内 

 

 平素よりときわ病院デイケア『キウイ』をご利用頂き誠にありがとうございます。 

ご存じのように、新型コロナウイルス感染拡大防止のための当院の方針に従い、デイケアを休止して

おりますが、皆様にはご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

私達もデイケアの再開を強く望んでおりますが、未だ警戒が必要な状況が続いていることから、現時

点での再開の目途は立っておりません。具体的な再開時期をお示しできず大変申し訳ありませんが、少

なくとも 5月中の再開は難しいと思われます。 

ご迷惑とご不便をおかけしており大変申し訳ありませんが、引き続きのご理解とご協力を何卒お願い

致します。なお、外来診療につきましては通常通り行っております。来院が心配な方はご相談ください。 

 

○休止期間： 5 月 31 日(日)まで 

○休止期間中の対応について： 
 

・電話相談につきましては土日、祝日を除く 9：00～17：00 までお受けしております。 

 

・送迎車利用(野々市市内)の方の受診時の送迎についてはお問合せ下さい。 

  ※松任駅方面のマイクロバス送迎については通常通り運行しております。 

 

・再開の日程につきましては改めてご連絡させて頂きます。 

 

・当院ホームページにてデイケア通信を掲載させて頂いております。 

 

上記以外についてもご不明な点はお問合せ下さい。 

ときわ病院デイケア科 

  榊原 

076-248-5221(代) 

 


